
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 925894  - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL JUIZ FORA

PREGÃO 90022/2024

Às 09:00 horas do dia 13 de junho do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 900222024, Pregão nº 90022/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de análises laboratoriais (agrotóxicos) em
amostras de água bruta

Entrega de propostas: De 28/05/2024 às 08:00 até 13/06/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 13/06/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

1 de 213/06/2024 09:00



UASG 925894 PREGÃO 90022/2024

Para ver o serviço a ser licitado, favor consultar o Anexo I do Edital, Termo de Referência.

UNIDADE

1

Deserto e Homologado

R$ 70.300,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

13/06/2024 09:00:03 Item deserto.

13/06/2024 09:00:03 Item homologado.

Item 1 - Laboratório - Análise Microbiológica

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 213/06/2024 09:00


